
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 65.283.285,31 C

Bloqueado 0,00

Total 65.283.285,31 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 61.648.555,24

03/11/2023 DB TR CT 1.150,82 61.647.404,42

03/11/2023 990540 CR J SELIC 29.146,82 61.676.551,24

09/11/2023 FR REPASSE 3.053.800,46 64.730.351,70

09/11/2023 990540 CR J SELIC 112.360,07 64.842.711,77

10/11/2023 DB TR CT 160,96 64.842.550,81

10/11/2023 990540 CR J SELIC 29.511,86 64.872.062,67

23/11/2023 DB TR CT 47,77 64.872.014,90

23/11/2023 990540 CR J SELIC 236.578,37 65.108.593,27

27/11/2023 DB TR CT 1.569,26 65.107.024,01

27/11/2023 990540 CR J SELIC 59.279,23 65.166.303,24

30/11/2023 DB TR CT 1.734,71 65.164.568,53

30/11/2023 990540 CR J SELIC 89.017,92 65.253.586,45

30/11/2023 990540 CR J SELIC 29.698,86 65.283.285,31
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